
PS COMPUTER Sp. z o.o.
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 18:43

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/mikrotik-s-31dlc10d-p-303749.html

  
MIKROTIK S+31DLC10D

Cena brutto 252,99 zł

Cena netto 205,68 zł

Numer katalogowy KILMKRROU0074

Kod producenta S+85DLC03D

Kod EAN 5902560365955

Długość fali 850 nm

Wsparcie dla Multi-mode fiber (MMF) Tak

Typ transceivera SFP Swiatłowód

Maksymalny dystans transferu 300 m

Złącze światłowodowe LC

Automatyczne MDI/MDI-X Nie

Typ interfejsu SFP+

Liczba dołączonych produktów 1 szt.

Maksymalna szybkość przesyłania
danych

10000 Mbit/s

Opis produktu
Gwarancja: G024M
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